
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 5591) ), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 16342) ), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022 r. poz.2236), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 129 738 000,00 zł, w tym dochody majątkowe 15 968 566,56 zł, 

2) plan wydatków wynosi 177 006 950,00 zł, w tym wydatki majątkowe 57 631 956,30 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 583, 1005,1079,1561. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 1692,1747,1079,1768,1725,1964,2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3681



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 500 000,00 500 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500 000,00 500 000,00 

         
Razem: 129 238 000,00 500 000,00 129 738 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3681



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 500 000,00 500 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 500 000,00 500 000,00 

         
Razem: 176 506 950,00 500 000,00 177 006 950,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3681


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-24T12:45:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




